*n® L
P o O
ﬁ A
o in o .
i w o
(D]
o ()]
1 —
| 4000 | 4000 Ll
. _— -
Moment pa bolteforbindelser ®
Pos. nr.| Beskrivelse Moment [Nm]
4 Festesats M16x45, Skinne/stolpe 140
5 Skjeteskrue M16x25, Skinne/skinne 70
7 933316040 |Sikringsbolt M16x40 8.8 VFZ
6 82032157 |Stolpefundament (HUB 120x80x5) T10068
5.2-2 60643 Mutter DIN 934 M16 VFZ
5.2-1 60642 Skive M16 DIN125 17/30/3 VFZ
5.1-2 60642 Skive M16 DIN125 17/30/3 VFZ
5.1-1 60635 Skjeteskrue M16x30 VFZ
Sikringsbolt Alt:
5.2 692316000 |Flensmutter M16 VFZ
5.1 60646 Skjateskrue M16x25 VFZ C
5 Best. av:
o 5 60639 Sk.skrue M16x25 m/flensmutter
= w W 4.4 60643 Mutter DIN 934 M16 IVFZ
o9 g Stopper for 4.3 60642  |Skive M16 DIN125 17/30/3 VFZ
sl <l = stolpeforsterker 4.2 60981  |Skive M16 4-kt, 18/115x40x5 VFZ
) 41 93316045 |Skrue DIN933 M16x45 VFZ
ES 4 Festesats M16x45 Kpl L
= w el 3 82032926 [Stolpeforsterkning for C100 stolpe DA T10067
2 M M 2 82032156 |Stolpe C 100x60x4 for fundament T10066
m .m. g 1.1 60066  |Skinne 310 L=4m, 3mm
528 1 60000-EP [Skinne 310 L=4m, 3mm
m _m £ Pos | Ant. Art. nr. Materialtype Kapl. Vekt Anm
SIS Dato Konstr./Tegnet Malestokk
£l 5|8 _8aug.. 2023 . JHS A3 'Y E X
m m& m& Beregning Godkjent ml@. sx&a D
- VIK ep _
Zl .. Driftsapning Revisjon
, Stopplate O@O@N\_ IO\_ O O
vav.w @fo o/cmmz:movémocaggM_Mﬂmhw.__ﬂm_wm.msmammsma_eu 080823\speil onedrive\1. tegning\080621-010.dwg Frstatining for[Erstatiet av mﬁﬂwmm..mmmd“mmmﬁm,ﬂ_wmﬂ_wﬁwﬁwmﬂwwmﬁww‘@_,:hwhw,\,ﬂm_.mnm%m_ﬂm,ﬁm;as.
2 4 5 [ 6



